

	Přeskočit na obsah
	
        
            
              Menu
            
        
        Zavřeno
        							
								
									
												
						
				
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Hledat:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

							Zde můžete přidat nebo odebrat vlastní text




		
			
				Hledat:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	FIRMA 
	O nás
	Veletrhy
	Novinky
	Registrace
	Školení
	Reference
	Kariéra
	Ceník
	VOP



	PRODUKTY 
	Fotovoltaické moduly 
		NORD
	SUNTECH
	Longi
	DAS Solar
	HT-SAAE
	SUNPRO
	TALESUN
	NZÚ / ZD seznam



	Hybridní střídače 
		NORD
	Solax G4
	Fronius
	Huawei
	Solar edge
	Infinisolar
	NZÚ / ZD seznam



	Baterie 
		NORD
	SOLAX
	BYD baterie
	Pylontech
	Narada
	LG chem
	Huawei LUNA
	Pytes



	Wallboxy 
		NORD
	Solax G2
	Keba
	SolarEdge
	Fronius



	Montážní technika 
		Renusol
	GBC konstrukce
	Carport mounting systems
	Carporty EL-SUN



	E-příslušenství 
		DC spínání 
			Požární 
				Požární DC spínání Santon
	Požární DC spínání ZJBENY
	Rapid Shutdown ZJBENY



	Pojistkové
	Bateriové



	Přepěťovky 
			Galvanicky oddělené
	DC do 1000 V
	AC do 275 V



	DC/AC boxy
	Kabely
	Konektory
	Optimizéry
	Regulátory přetoku 
			NORD
	Wattrouter
	GBO-AKU
	SmartFox



	Monitoring 
			MC meteo control






	Síťové střídače 
		SOLAX
	Fronius
	Huawei
	Kaco
	Solar Edge
	Hoymiles
	NZÚ / ZD seznam



	Tepelná čerpadla 
		NORD EcoHeat
	NORD EcoControl



	Off grid + TUV 
		NORD
	Axpert
	Regulátory nabíjení
	FV pohon čerpadel
	Solar Kerberos 
			Váš instalatér






	NZU/ZD seznam



	SKLADEM
	SERVIS 
	Podpora – FAQ
	Ověření sériového čísla
	Reklamace



	BLOG
	KONTAKTY 
	KONTAKTY GBC Solino
	Doporučené elektromontážní firmy






	



Tlačítko





			
				
					
	Domů
	Chyba 404: Stránka nebyla nalezena


				

			

				
		
			
				
					

			
							
					Jejda! Stránka nenalezena.

				
						
				Vypadá to, že tady opravdu nic není. Zkuste kliknout na některý z odkazů níže nebo použít vyhledávání.

				
					
		
            
                Hledat:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



		
								
							

							
					
			
								
				
							GBC Solino s.r.o.
U panelárny 10
779 00 Olomouc, Chválkovice
						

				

					

		

				
			
								
				
							Velkoobchodní prodej:
Tel.: (+420) 581 030 500
E-mail: obchod@gbc-solino.cz
						

				

					

		

				
			
								
				
							Otevírací doba:
PO – PÁ 8:00 – 16:30
SO a NE zavřeno
						

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
							© 2024 GBC Solino
						

				

					

		

							

		
						
		





	
		

		Používáme cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas































				
						
